Race:
Datum:
Afstand(km):

Uitslag Dames

Nr  Sloep

1 Pulp Fiction
2 Tréwes 3
3 Iwan Franko
4 Lytse Bear
5 Egbert Wagenborg
6 Zusje
7 West Arvada
8 Mare Australis
9 Danser
10 Onvervaard
11 Epoxydus
12 Najade
13 GIA light
14 Octopus
15 Roy Hesterman
16 Lyts Leeuwke
17 Poolzee
18 Nou-en
19 Bartix
20 Rode Draak
21 Oksewiel 2
22 Mata Hari
23 Katowice
24 Hjoed 'n Makkie 2
25 Eucalypta
26 Vuurzee
27 Lady Killer
28 Kaapse Vreugd, De
29 Mien
30 Parel van Bru, De
31 Karakter
32 Gebr. Van Amerongen
33 Skomskowster
34 Sir Lancelot Skynner

Ploeg

lJsselmeerminnen
Trewes 3
Woelwater

De Stamgasten

WBS Wagenborg
GIA Zusje
West-Arvada

Mare Australis

Okke Hel-Danser
Onvervaard
Haerlemsche Dames
De 7 Gezusters

GIA Light
Meerminnen
Meidenloos - De Heeren XIV
Lemster Leeuwkes
Ruige M8
Sloeproeivereniging Delfzijl
De Galliers
Roeiteam Ambiorix
Oksewiel Il

Mata Hari

't Rosetje

SRV Hjoed'n makkie
Bildtstars

Roeivereniging de "Vlammetjes"

Damesroeiteam TS7
De Zeeuwse Deernen
MIEN

De Parel van Bru

Geen zee te Hoog!

De Spieringen Dames 1

De Aldegeaster Skomskowsters

Lancelot Ladies

HT 2018
11-5-2018
33,31

Thuishaven

Bolsward
Akkrum
Heerenveen
Joure
West-Terschelling
Bant
West-Terschelling
Emmeloord
Harlingen
Harlingen
Haarlem
Dronrijp

Bant
Muiderberg
Muiden
Lemmer
Hoogmade
Delfzijl
Harlingen
Harlingen
Terherne
Leeuwarden
Katwijk

Tzum
Oudebildtzijl
HARLINGEN
Terschelling-West
Middelburg
Kapelle
Bruinisses
Hollum
Weesp
Oudega (SWF)
Harlingen

HARLINGEN-TERSCHELLING

ROEIRACE

HT-nr

2110153
2108215
2208239
2108251
3308141
2106228
3308142
2308254
2206027
2106162
3108187
1306211
2208151
3308160
3308166
2106227
2108252
2206174
1110064
1308030
2108253
1108258
2106090
2210210
2106219
2308135
2106122
2308132
2308076
1106205
3108184
3108149
2106243
3108185

Start

92
72
41
70
97
29
109
59

35
89
28
81
90
71

17
12
34
38
43
13
23
22
14
19
11

18

21
78

58

N H/D

8D
8D
8D
8D
8D
6D
8D
8D
6D
6D
8D
6D
8D
8D
8D
6D
8D
6D
8D
8D
8D
8D
6D
8D
6D
8D
6D
8D
8D
6D
8D
8D
6D
8D

Echte
roeitijd
hh:mm:ss

3:07:07
3:05:24
3:23:07
3:18:03
3:06:14
3:28:56
3:02:58
3:33:36
3:42:47
3:44:27
3:07:27
3:37:28
3:36:20
3:09:59
3:14:45
3:46:21
3:37:32
3:46:44
3:32:09
3:37:35
3:34:48
3:22:17
3:45:07
3:40:40
3:51:24
3:41:02
3:47:09
3:50:08
3:50:41
4:00:20
3:21:23
3:18:38
3:51:00
3:19:38

Roei

snelheid

m/sec

2,53
2,56
2,34
2,36
2,54
2,23

2,6
2,17
2,07
2,04
2,53
2,13
2,15
2,49
2,42
2,03
2,12
2,02
2,19
2,12
2,14

2,3
2,04
2,13
1,97
2,09
2,03
1,98
1,98
1,88
2,33
2,36
1,98
2,34

Klassement:
Winnend vermogen (Watt):

Vermogen
per roeier  Straf
Cw min straf
kg/m  Watt Watt

33,4 67,96
29,72 62,18
37,89 61,09
36,28 60,12
28,24 58,12
31,29 58,08
26,34 57,57
41,24 53,04
32,63 48,55
32,94 47,27
23,26 47,07
28,84 46,91
37,48 46,74
24,09 46,37
26,07 46,17
31,94 45,06
37,22 45,05
31,94 44,61
33,53 44,27
36,49 44,03
34,61 43,01
27,29 41,73
29,16 41,65
33,86 41,26
30,25 39,35
33,39 38,33
27,03 38,08
38,77 37,98
38,23 37,67

33,5 37,55
23,66 37,48
22,69 37,46
28,22 36,89

21,8 35,04

Dames
67,96

Reden

Om te winnen

dan
sneller
sec

253

398

351

405

610

457

655
1112
1174
1063
1184
1290

955
1024
1109
1375
1317
1462
1226
1329
1560
1264
1801
1509
1743
1736
2050
2030
1791
2130
1993
2006
2059



35 Doordouwer
36 Berend Koster
37 Moos

38 Waterheks
39 Tobbe

OudeRot

St.St. Roeisloep Stad Kampen Dames
Moos en Co

KannietHex&

Okke Hel-Tobbe

Utrecht

Kampen
Amsterdam

Nes (Heerenveen)
Harlingen

1308137
2108173
3108201
2106078
2206028

36
46
53

8D
8D
8D
6D
6D

3:36:11
3:34:35
3:26:24
4:09:28
4:08:23

2,14
2,17
2,25

1,8
1,83

28,42
27,03
23,09
27,88
25,99

34,96
34,65
33,04
27,47
26,89

2308
2026
2594
2927
2725



